关于组织参观江苏省庆祝改革开放40周年图片展的通知

各学院：
我省庆祝改革开放40 周年图片展将于2018 年9 月下旬至10 月下旬在在南京国际展览中心（南京市玄武区龙蹯路88 号）一层E 厅举办。根据图片展主办部门的统一安排，我校将于10月2日集中组织200余名学生观展。现将有关事项通知如下：
1.省庆祝改革开放40 周年图片展是省委作出的重要部署，图片展内容丰富、主题鲜明，既是一次成就展示，更是教育广大师生提升爱国情怀、增强“四个自信”的重要阵地。请各学院高度重视，全力支持，精心组织，明确联络人。
2.为保证集中观展秩序，请各学院按照要求组织学生观展，本次集中参观时间在国庆假期，请克服困难，积极动员，确保参观人数。请提前教育参加活动的学生文明观展、有序观展，服从现场调度和管理，注意往返及观展安全。
3.具体人数、车辆安排见附表。
另外，除本次集中组织观展外，各学院也可以将思政课、党课、团课搬到展厅，组织普通学生、党员、团员和入党积极分子开展现场教学（展方将安排专门的讲解员，讲解接待电话：025-86891003），进行爱国主义和中国特色社会主义教育。

学生工作处
2018年9月28日

附件：
集中参观庆祝改革开放40周年图片展人员组织情况
10月2日13：15在合一广场班车点（中心报告厅西侧）上车，登车后前往南京国际展览中心（南京市玄武区龙蹯路88 号），参观江苏省庆祝改革开放40周年图片展。从3号门下车入馆参观，后从团体出口出馆至团体上客区乘车，参观过程大家不要掉队，16：00准时返回。
	序号
	学院
	参加人数
	负责人
	车辆

	1
	商学院
	40
	雍晓慧
	1号车

	2
	信息工程学院
	40
	杨皓
	2号车

	3
	环境科学学院
	40
	杨潇
	3号车

	4
	外国语学院
	10
	李倩
	4号车

	5
	文学院
	15
	张颖

	6
	电子工程学院
	15
	刘双香

	7
	幼儿师范学院
	15
	薛全
	5号车

	8
	教师教育学院
	25
	马晓亮

	9
	总计
	200
	王为正

[image: ]
image1.png
wl|

_mwrex |

Qadscecsce s ul

1 ERAMISIIEARE 2 MEERA11SBASES